
TARPTAUTINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO  

UGDYMO ĮSTAIGŲ STEAM PROJEKTO  

„VELYKINĖ DEKORACIJA“ 

 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 Tarptautinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų STEAM projekto 

„Velykinė dekoracija“ (toliau – projektas) nuostatai reglamentuoja projekto tikslą, uždavinius, 

atsakingus vykdytojus, dalyvius, organizavimo ir vykdymo tvarką. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

 Tikslas – ugdyti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus ugdytinių tvaraus 

naudojimo sąmoningumą, taikant STEAM metodiką ir vizualinį meną ugdymo(si) procese. 

 Uždaviniai:  

 Organizuoti sąmoningumo kampaniją, kurioje bendruomenė bus skatinama mąstyti 

apie daiktų antrinį panaudojimą. 

 Surengti virtualią parodą, kurioje dalyviai kviečiami kurti unikalias ,,Velykines 

dekoracijas“ iš antrinių žaliavų. 

 Organizuoti dviejų savaičių iššūkį, kurio metu bendruomenės sieks sumažinti savo 

atliekų kiekį ir panaudoti daiktus antrą kartą. 

 Skatinti perdirbimo ir antrinio panaudojimo įpročius per bendruomenės parodas ir 

veiklas. 

 Stiprinti bendravimą ir bendradarbiavimą su ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų bendruomene. 

 

III. DALYVIAI IR ORGANIZATORIAI 

 

 Projekto dalyviai – ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus ugdytiniai, pedagogai, 

tėvai (globėjai, rūpintojai). 

 Organizatoriai: Kauno sanatorinio lopšelio-darželio „Pienė“ direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Leta Dubinskienė, mokytoja metodininkė Ingrida Balickienė, vyresnioji mokytoja Daiva 

Trečiokienė.  

 

IV. DARBŲ PATEIKIMAS IR PRISTATYMAS 

 

 Projektas organizuojamas 2024 m. kovo 25 d. – balandžio 5 d. 

Projektui kuriame meninius / kūrybinius / konstrukcinius darbus – ,,Velykines 

dekoracijas“ (puokštes, papuošimus ir kt., skirtus vidaus ir lauko erdvėms, atliepiančius Velykinę 

tematiką) iš antrinių žaliavų, išlaikant tvaraus naudojimo idėją. 

 Sukurtą meninį / kūrybinį / konstrukcinį darbelį būtina nufotografuoti, skaitmenines 

nuotraukas talpinti į projektui sukurtą virtualią uždarą „Facebook“ grupę „Velykinė dekoracija“ nuo 

2024 m. kovo 25 d. – balandžio 5 d. Įkeliant nuotrauką / koliažą, viršuje privaloma nurodyti 



ugdymo įstaigos, grupės pavadinimą, ugdytinių amžių, mokytojo vardą ir pavardę. Nuotraukose 

neturi matytis ugdytinių veidų.  

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

 Organizatoriai pasilieka teisę nuotraukas publikuoti įvairiuose leidiniuose bei 

tinklalapiuose apie tai neinformavus autoriaus. 

 Mokytojai sutinka, kad jų asmens duomenys (vardas, pavardė, darbovietė) bus 

naudojami pažymai parengti ir įtraukti bendrame sąraše. 

 Projekto dalyviai gaus organizatorių padėkos raštus bei pažymas, kurios bus įkeltos 

,,Velykinė dekoracija“ „Facebook“ puslapyje. 

 Darbams neatitikus temos, nuotraukų kokybės, organizatoriai pasilieka teisę darbų 

neeksponuoti. 

 Informaciją dėl projekto teikia mokytoja metodininkė Ingrida Balickienė, tel. +370 

610 35 856. 

_________________________________ 


